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1.	 РАБОТИЛНИЦА КОСТА ВАЛЬОВ 
	 „Бичуването на Исус Христос“ 1898 г., темпера върху 

платно, 103,5х71 см., п.д.д.

	 Начална цена - 22 500 лв.

2.	 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ ПОППЕТРОВ-МАЙСТОРА /1882-1960/ 
„Париж“ VII.1912 г., рисунка, туш, хартия, 31х48,5 см., б.п. 

	 Начална цена - 12 300  лв.

3.	 ЗЛАТЮ ГЕОРГИЕВ БОЯДЖИЕВ /1903-1976/ 
	 „Глава“ 1930 г., рисунка, въглен, креда, картон, 
	 35х27 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 200 лв.

1. 2.

3.
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4.	 ЗЛАТЮ ГЕОРГИЕВ БОЯДЖИЕВ 
	 /1903-1976/ 
	 „Селски къщи“ 29.VIII.1955 г., 

рисунка, молив, хартия, 
	 23х33 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 1 000 лв.

5.	 ЗЛАТЮ ГЕОРГИЕВ БОЯДЖИЕВ 
	 /1903-1976/ 
	 „В парка“ 31.VIII.1955 г., рисунка, 

молив, хартия, 27,5х38 см., п.д.ср. 

	 Начална цена - 1 000 лв.

6.	 ВАСИЛ СТОИЛОВ АНТОНОВ
	  /1904-1990/ 
	 „Художникът“, рисунка, цветни 

моливи, хартия, 34х49 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 250 лв.

4.

5.

6.
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7.	 ПРЕСЛАВ БОРИСОВ 
КЪРШОВСКИ /1905-2003/ 

	 „Портрет на Владимир 
Манасиев“ 1933 г., 

	 рисунка, въглен, хартия, 
	 42,5х28,5 см., п.д.с.

	 Начална цена - 570 лв.

8.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ БАРАКОВ 
	 /1902-1991/ 
	 „Етюд“, рисунка, въглен, 

хартия, 49,5х39 см., б.п.д.

	 Начална цена - 1 000 лв.

9.	 НЕНКО ДИМИТРОВ БАЛКАНСКИ 
/1907-1977/ 

	 „Портрет на Владимир 
Манасиев“ юни 1932 г., 
рисунка, въглен, хартия, 
38,5х28 см., б.п.д., надпис на 
гърба, репродуцирана

	 Начална цена - 570 лв.

10.	 ДАВИД АВРАМ ПЕРЕЦ 
	 /1906-1982/ 
	 „Портрет на художника Васил 

Иванов“, рисунка, туш, хартия, 
32х23 см., п.д.д.

	 Начална цена - 2 500 лв.

11.	 ДАВИД АВРАМ ПЕРЕЦ 
	 /1906-1982/ 
	 „Дамски портрет“ с 

посвещение „На Белла“, туш, 
хартия, 30,5х23,5 см., п.д.д. 

	
	 Гръб на лот 11: 
	 „Мъжки портрет“, туш, 

хартия, 30,5х23,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 2 500 лв.

7. 8.

9. 10.

11.
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14.	 АСЕН ВАСИЛИЕВ ПЕТРОВ 
	 /1900-1981/ 
	 „Портрет на Георги Стойков 

Раковски“ 1934 г., рисунка, 
туш, хартия, 24х21 см., 
п.д.д., репродуцирана 

	 Начална цена - 570 лв.

15.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ-
РЕМБРАНДA /1938-1994/ 
„Грижа“, суха игла, хартия, 
1/3, 37х29,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 570 лв.

16.	 НИКОЛА КРЪСТЕВ ЗЛАТЕВ 
/1907-1989/ 

	 „Зима из Коньовица“ 1933 г., 
гравюра на дърво, хартия, 
35х26 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 150 лв.

17.	 ХРИСТО ДИМОВ ЛОЗЕВ 
/1883-1970/ 

	 „Чекръкчия“, литография, 
хартия, 26х21,5 см., б.п.д., 
репродуцирана

	 Начална цена - 500 лв.

12.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ 
/1903-1975/

	 „Автопортрет“, рисунка, 
молив, хартия, 

	 28,5х22,5 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 450 лв.

13.	 ГЕОРГИ ГЕРАСИМОВ ПЕТКОВ
	 /1905-1977/
	 „Портрет на Тома Томов, 

син на художника Евтим 
Томов“ 1949 г., литография, 
хартия, 30х22 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 750 лв.

12. 13.

14. 15.

16. 17.
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18.	 СИДОНИЯ ИЛИЕВА АТАНАСОВА /1909-1994/ 
	 „Из крайния квартал“ 1937 г., гравюра 

на дърво, хартия, 23х29 см., п.д.д., 
репродуцирана, участие в изложба 

	 Начална цена - 560 лв.

19.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/ 
„Скали по река Искър, гара Кунино“ 1942 г., 
акватинта, хартия, 33х38,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 200 лв.

20.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/ 
„Оловната фабрика в Кърджали“, офорт, 
хартия, 25х40,5 см., б.п.д., репродуцирана

	 Начална цена - 320 лв.

18.

19.

20.
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21.	 ЕВТИМ ТОМОВ АНДОНОВ /1919-1997/ 
„Созополският кей“ 1962 г., гравюра на 
дърво, хартия, 57/100, 24,5х30 см., п.д.д., 
репродуцирана

	 Начална цена - 380 лв.

22.	 ЕВТИМ ТОМОВ АНДОНОВ /1919-1997/ 
	 „Рибар“ 1965 г., гравюра на дърво, хартия, 

1/10, 40х50 см., п.д.д., монографирана, 
репродуцирана

	 Начална цена - 1 150 лв.

23.	 ВЕСЕЛИН ГЕОРГИЕВ СТАЙКОВ /1906-1970/ 
„Мелник“ 1965 г., гравюра на дърво, 

	 хартия, 30х22 см., п.д.д., репродуцирана

	 Начална цена - 500 лв.

21.

22.

23.
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24.	 Лот от 3 рисунки

	 Начална цена - 490 лв.

24.1.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ-РЕМБРАНДА 
/1938-1994/ 

	 „Гипсов орнамент“ 1952 г., рисунка, 
	 молив, хартия, 48,5х33,5 см., п.г.д.

24.2.	ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ-РЕМБРАНДА 
/1938-1994/ 

	 „Фигура“, рисунка, молив, хартия, 
	 29х21 см., п.д.д. 

24.3.	ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ-РЕМБРАНДА 
/1938-1994/ 

	 „Фигурална композиция“, рисунка, молив, 
хартия, 21х23,5 см., п.д.д.

25.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ-НЕРОН 
	 /1933-1992/ 
	 „Танц“, рисунка, флумастер, хартия, 
	 41х58,5 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 630 лв.

24.1 24.2

24.3

24.

25.
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26.	 ЦАНКО АЛЕКСАНДРОВ ПАНОВ 
	 /1950-2003/ 
	 „Музикална композиция“ 1996 г., 

литография, хартия, IV/X, 
	 64х49 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 250 лв.

27.	 САМИ АЛБЕРТ БИДЖЕРАНО-
SABIN /1920-2007/ 

	 „Възпоменание“, литография, 
хартия, A/P, 34х55 см., п.д.д.

	 Начална цена - 500 лв.

29.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ
	 /1909-1975/ 
	 „Композиция“ 1967 г., рисунка, 

креда, хартия, 34х50 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 580 лв.

28.	 САМИ АЛБЕРТ БИДЖЕРАНО-
SABIN /1920-2007/ 

	 „Куртизанка“, литография, 
хартия, A/P, 50х70 см., п.д.д.

	 Начална цена - 500 лв.

26. 27.

28.

29.
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30.	 ЯРОСЛАВ ФРАНТИШЕК ВЕШИН /1860-1915/
	 „Генерал Владимир Вазов на форт Айваз Баба 13.III.1913 г.“, акварел, хартия, 38,5х57 см., п.д.л., дарствен надпис и посвещение на 

паспартуто „Подписан от художника г-н Вешин на началника на Источния Сектор г-л Вазов на 10 октомври 1913 г.“ 

	 Начална цена - 97 000 лв.

30.
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32.	 ЙОЗЕФ ЗЕБАСТИАН ОБЕРБАУЕР /1853-1926/ 
	 „Св. Георги, в Гложене, Ловченско“, акварел, хартия, 

34,5х24,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 6 800 лв.

31.	 ЙОЗЕФ ЗЕБАСТИАН ОБЕРБАУЕР /1853-1926/ 
	 „Св. Йоан Рилски, с.Герман, Софийско“, акварел, 

хартия, 39,5х27,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 7 500 лв.

33.	 ПАВЕЛ НИКОЛОВ ФРАНЦАЛИЙСКИ /1884-1956/ 
	 „Пейзаж“ 1926 г., акварел, молив, хартия, 
	 37х26,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 600 лв.

34.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ БАРАКОВ /1902-1991/ 
	 „Мъжки портрет“, акварел, хартия, 59,5х43 см., п.г.л., 

изпитна работа 

	 Начална цена - 1 500 лв.

31. 32.

33. 34.
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35.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Из двора“, акварел, туш, хартия,
	  20х14,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 500 лв.

36.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Стари къщи в Габрово“, акварел, молив, 

хартия, 30х22 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 600 лв.

37.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Велико Търново“, акварел, молив, 

хартия, 30х22 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 600 лв.

38.	 КУРТ ПЕТЕРС 
	 „Покритият мост в Ловеч“, акварел, 

туш, хартия, 10,5х14,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 400 лв.

35.

36. 37.

38.
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39.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „На плажа“, гваш, молив, хартия, 

22х34,5 см., б.п.д.

	 Начална цена - 520 лв.

40.	 КРУМ ПАНОВ /1906-1984/
	 „Велико Търново“, акварел, хартия, 

48,5х71 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 2 400 лв.

41.	 ВЛАДИМИР ВЕЛЕВ МАНСКИ 
	 /1914-1982/ 
	 „Селски пейзаж“ 1957 г., акварел, 

молив, хартия, 34х49 см., п.д.д.

	 Начална цена - 840 лв.

39.

40.

41.
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43.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ-РЕМБРАНД /1938-1994/ 
	 „Портрет на момиче“, акварел, хартия, 27,5х25 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 2 850 лв.

42.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/
	 „Танцьорка“, акварел, молив, хартия, 35х23,5 см., б.п.д.

	 Начална цена - 1 850 лв.

42.

43.



15Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 09.11.2017 г., 19.00 ч.

44.	 РУСКА ЦВЕТАНОВА МАРИНОВА /1899-1994/
	 „Женски портрет“ 1944 г., сух пастел, хартия, 

57,5х49,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 300 лв.

45.	 ЦВЕТАНА МИХАЙЛОВА ЩИЛЯНОВА /1903-1994/ 
	 „Дамски портрет“ 1948 г., сух пастел, хартия, 

63х49 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 700 лв.

44.

45.
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46.	 ИВАН ДИМИТРОВ КЪНЧЕВ /1850-1944/ 
	 „Портрет на Зоица Цачева“ 1890 г., м.б.пл., 62,5х54 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 95 000 лв.

46.
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47.	 ИВАН (ЯН ВАЦЛАВ) МЪРКВИЧКА /1856-1938/
	 „Портрет на Мария Михайлова, дъщеря на археолога и учен Карел Шкорпил“, м.б.пл., 62х45,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 50 000 лв.

47.
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48.	 РУЖА ХРИСТОВА РАКИЛОВА /1886-1960/
	 „Дама“ 1921 г., м.б.пл., 91х74 см., п.д.д.

	 Начална цена - 700 лв. 

49.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ БАРАКОВ /1902-1991/ 
	 „Автопортрет“, м.б.пл., 64,5х48 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 6 250 лв.

48.

49.
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50.	 АСЕН ИЛИЕВ БЕЛКОВСКИ /1879-1957/ 
	 „Пейзаж“, м.б.к., 22х33 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 3 800 лв.

51.	 ХРИСТО ДИМОВ ЛОЗЕВ /1883-1970/ 
	 „Пейзаж“, м.б.пл., 49х60,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 2 800 лв.

52.	 РАДКА СТЕФАНОВА ПАШЕВА (КОЗАРОВА) 
/1894-1938/ 

	 „Пейзаж“, м.б.к., 34х42,5 см., п.д.л., подпис 
на гърба

	 Начална цена - 1 800 лв.

50.

51.

52.



20 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 09.11.2017 г., 19.00 ч.

53.	 ТОДОРКА ИВАНОВА БУРОВА /1902-1985/
	 „Пейзаж“ юни 1922 г., м.б.к., 24х34 см., 

б.п.д., подпис, дата на гърба 

	 Начална цена - 570 лв.

54.	 ГЕОРГИ ХРИСТОВ РУБЕВ /1894-1975/
	 „Пейзаж с река“ 1923 г., м.б.пл., 
	 20х25 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 700 лв.

55.	 НИКОЛА ДИМИТРОВ ТАНЕВ /1892-1962/ 
	 „Дюни“ 1926 г., м.б.к., 18х24,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 5 800 лв.

53.

54.

55.
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56.	 ИЛИЯ ЕНЕВ МАРИНОВ /1899-1973/
	 „Планински пейзаж“, м.б.пл., каширано върху 

картон, 44х56 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 000 лв.

57.	 ИЛИЯ ЕНЕВ МАРИНОВ /1899-1973/
	 „Натюморт с плодове“, м.б.пл., 
	 51х63 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 330 лв.

58.	 ИЛИЯ ЕНЕВ МАРИНОВ /1899-1973/
	 „Пейзаж от Копривщица“, м.б.пл., каширано 

върху картон, 46х59 см., б.п.д.

	 Начална цена - 1 000 лв.

56.

57.

58.
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59.	 АЛЕКСАНДЪР НАКОВ МУТАФОВ /1879-1957/
	 „Портрет на мъж“ 1933 г., м.б.пл., 
	 74х63 см., п.д.д.

	 Начална цена - 2 500 лв.

60.	 БОРИС ДЕНЕВ ЧОКАНОВ /1883-1969/ 
	 „Пейзаж от ул. Гурко, Велико Търново“, 

м.б.пл., 61,5х48 см., п.д.д.

	 Начална цена - 3 500 лв.

59.

60.
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61.	 БОРИС ДЕНЕВ ЧОКАНОВ /1883-1969/ 
	 „Асеновград“, м.б.пл., 73,5х62 см., п.д.д., 

монографирана

	 Начална цена - 12 300 лв.

62.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/ 
	 „Пейзаж от Велико Търново“, м.б.пл., 

78,5Х62 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 2 650 лв.

61.

62.
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63.	 АТАНАС МИХОВ МАРКОВ /1879-1975/
	 „Утрин“, м.б.к., 33,5х48,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 900 лв.

64.	 ГЕОРГИ РАШЕВ КАРАКАШЕВ /1899-1970/ 
	 „На чешмата“, м.б.пл., 77х96 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 4 500 лв.

	 Гръб на лот 64: 
	 „Мъжка фигура. Етюд“, м.б.пл., 96х77 см., б.п.д. 

63.

64.
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65.	 ГЕОРГИ РАШЕВ КАРАКАШЕВ /1899-1970/ 
	 „Монаси“, м.б.пл., 85х99 см., б.п.д.

	 Начална цена - 5 000 лв.

66.	 ГЕОРГИ РАШЕВ КАРАКАШЕВ /1899-1970/ 
	 „Възрастна жена“, м.б.пл., 99,5х96 см., п.г.л.

	 Начална цена - 4 500 лв.

	 Гръб на лот 65: 
	 „Пейзаж“, м.б.пл., 85х99 см., п.д.д.

65.

66.
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67.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/ 
	 „Гора“ 1936 г., м.б.пл., каширано върху картон, 
	 15х19 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 250 лв.

68.	 ИВАН МИТОВ ТРИЧКОВ /1892-1959/
	 „Планински пейзаж“ 1937 г., 47х57,5 см., 
	 м.б.пл., п.д.д.

	 Начална цена - 1 250 лв.

69.	 СТЕФАН ПЕТРОВ ГЕОРГОВ /1899-1978/
	 „На реката“, м.б.пл., 45х49,5 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 100 лв.

67.

68.

69.
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70.	 ПЕТЪР БОЯДЖИЕВ /1907-1963/
	 „Морски пейзаж“ 1940 г., м.б.пл., 
	 53,5х64,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 650 лв.

71.	 СЛАВИ ГЕНЕВ ДЕЛЧЕВ /1893-1977/ 
	 „Пейзаж с мост“ 1940 г., м.б.пл., 
	 32х42 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 5 600 лв.

72.	 ДЕНЬО МАРИНОВ ЧОКАНОВ /1901-1982/ 
	 „Селски пейзаж“ 1942 г., м.б.пл., 
	 45х54 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 2 500 лв.

70.

71.

72.
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73.	 БОЧО ИВАНОВ ДОНЕВ /1904-1969/ 
	 „Червената къща“ 1942 г., м.б.шп., 
	 41х49 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 2 200 лв.

74.	 БЕНЧО ЙОРДАНОВ ОБРЕШКОВ /1899-1970/ 
	 „Селски пейзаж“, м.б.пл., 29,5х34 см., п.д.л.

	 Начална цена - 16 800 лв.

75.	 ТИХОМИР РУСЕВ КОДЖАМАНОВ /1892-1975/ 
	 „Пристанище“ 1946 г., м.б.пл., 
	 45,5х64,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 4 650 лв.

73.

74.

75.
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76.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/
	 „Пейзаж“ 1946 г., м.б.пл., 48,5х64 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 9 800 лв.

77.	 АНАСТАС ПЕТРОВ СТАЙКОВ /1905-1988/
	 „Родопски пейзаж“ 1939 г., гваш, картон, 
	 59,5х62 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 12 300 лв.

78.	 ИВАН КОНСТАНТИНОВ СОЛАРОВ /1925-2000/ 
	 „Море“, м.б.пл., каширано върху фазер, 
	 34х50,5 см., б.п.д.

	 Начална цена - 3 400 лв.

76.

77.

78.
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79.	 ВЕРА ХРИСТОВА ЛУКОВА /1907-1974/ 
	 „Ваза с цветя“, м.б.к., 34х29 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1600 лв.

80.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР  
	 „Христо Ботев“, м.б.пл., 120,5х80 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 400 лв.

81.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР  
	 „Пейзаж“, маслени бои, картон, 
	 27,5х35,5 см., б.п.д.

	 Начална цена - 630 лв.

82.	 БОРИС АНТОНОВ МИТОВ /1891-1963/ 
	 „Портрет на Вълко Червенков“ 1950 г., 

м.б.пл., 78,5х64 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 950 лв.

79. 80.

81.

82.
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83.	 НИКОЛА АТАНАСОВ КОЖУХАРОВ 
	 /1892-1971/
	 „Пейзаж от Търново“, м.б.пл., 
	 62х79 см., п.д.д., надпис, дата на 

гърба, участие в изложба 1965 г.

	 Начална цена - 10 000 лв.

84.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ МАТЕЕВ 
	 /1920-2006/
	 „Пирин планина-връх Дженгал“, м.б.к, 

21х30,5 см., п.д.д., надпис на гърба

	 Начална цена - 630 лв.

85.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ МАТЕЕВ 
	 /1920-2006/
	 „Планински пейзаж“, м.б.к., 
	 31х44 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 200 лв.

83.

84.

85.
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86.	 ЗДРАВКО АЛЕКСАНДРОВ КАНЧЕЛОВ 
	 /1911-1998/
	 „Родопско село“ 1959 г., м.б.пл., 
	 48х58 см., п.д.л.

	 Начална цена - 3 800 лв.

87.	 ЯНКО МАРИНОВ ТОТЕВ /1907-2001/
	 „Пристанище“, м.б.пл., 37,5х49,5 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 3 150 лв.

88.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ БАРАКОВ /1902-1991/ 
	 „Пейзаж“ 1959 г., м.б.к., 75х100 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 6 250 лв.

86.

87.

88.
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89.	 ИВАН ДИМИТРОВ ВОДЕВ /1922-1996/
	 „Пейзаж“ 1967 г., м.б.пл., 
	 78,5х98 см., п.д.л.

	 Начална цена - 2 000 лв.

90.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/
	 „Пейзаж от Индия“ 1961 г., м.б.к., 
	 35х49 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 9 600 лв.

91.	 КОНСТАНТИН МИНЧЕВ ТРИНГОВ 
	 /1907-1981/
	 „Градски пейзаж“, м.б.пл., 
	 53,5х79 см., п.д.д.

	 Начална цена - 2 750 лв.

89.

90.

91.



34 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 09.11.2017 г., 19.00 ч.

92.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ-ПАУНЕЦ /р.1944/
	 „Родна стряха“ 1971 г., м.б.ф., 48,5х69 см., п.д.д.

	 Начална цена - 800 лв.

93.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ-ПАУНЕЦ /р.1944/
	 „Пълнолуние“ 2010 г., м.б.ф., 38,5х49 см., п.д.л.

	 Начална цена - 630 лв.

94.	 НИКОЛА АТАНАСОВ ДИМИТРОВ /1894-1989/
	 „Пейзаж от Несебър“ 1963 г., м.б.пл., 
	 60х49 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 2 000 лв.

95.	 АСЕН БОЖИЛОВ НИКОЛОВ-ШОПА /1910-1973/
	 „Пейзаж“ 1957 г., м.б.пл., 31х39,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 500 лв.

92. 93.

94.

95.
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96.	 НАЙДЕН СТЕФАНОВ ПЕТКОВ 
/1918-1989/

	 „Родопски пейзаж“, м.б.пл., 
47,5х69 см., п.д.д., подпис, 
надпис на гърба 

	 Начална цена - 5 800 лв.

97.	 ЛЮБЕН СИМЕОНОВ БОЯДЖИЕВ 
/1914-2003/

	 „Из средногорието“ 1974 г., 
м.б.пл., 50х80 см., п.д.д., 

	 надпис на гърба

	 Начална цена - 1 250 лв.

98.	 НАПОЛЕОН АЛЕКСАНДРОВ 
АЛЕКОВ /1912-2002/ 

	 „Морски пейзаж“, м.б.пл., 
	 49х72 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 1 150 лв.

96.

97.

98.
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99.	 ТОДОР СТОЯНОВ ДОБРУДЖАНСКИ 
	 /1904-1990/
	 „Пейзаж“ 1975 г., м.б.пл., 
	 72х84 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 5 000 лв.

100.	 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ПАВЛОВ-ПАВЛЕТО 
/1913-1993/

	 „Момиче в розово“ 1980 г., м.б.пл., 
53,5х32 см., п.д.д., надпис на гърба, 
участие в изложба

	 Начална цена - 9 000 лв.

101.	 ЗЛАТЮ ГЕОРГИЕВ БОЯДЖИЕВ 
	 /1903-1976/
	 „Вятърната мелница“ 1974 г., м.б.пл., 

60,5х45 см., п.д.д.

	 Начална цена - 32 500 лв.

99. 100.

101.
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102.	 ВЛАДИМИР ПЕТРОВ КАВАЛДЖИЕВ 
	 /1908-1988/ 
	 „Градски пейзаж“, маслен пастел, хартия, 
	 34х43 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 150 лв.

103.	 СЛАВКА БОРИСОВА ДЕНЕВА /1929-1984/ 
„Натюрморт“, м.б.пл., 58х48,5 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 7 500 лв.

104.	 ЗИНА МИХАЙЛОВА ЮРДАНОВА /1904-1998/ 
	 „Пейзаж“, м.б.к., 50х70 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 500 лв.

105.	 БОРИС НОВИКОВ /1929-1980/ 
	 „Пейзаж“, маслен пастел, хартия, 
	 53,5х72,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 880 лв.

102. 103.

104.

105.
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106.	 ТОДОР ГЕОРГИЕВ ТЕРЗИЕВ /1955-2017/ 
	 „Свиждане“, м.б.ф., 120х110 см., б.п.д.

	 Начална цена - 1 250 лв.

107.	 САМИ АЛБЕРТ БИДЖЕРАНО-SABIN /1920-2007/
	 „Еврейски момичета“, м.б.пл., 65х52 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 2 500 лв.

108.	 НИКИФОР НИКИФОРОВ ЦОНЕВ /1928-2003/
	 „Цветя“ 1986 г., 64х80 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 2 900 лв.

106.

107.

108.
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109.	 АТАНАС ВАСИЛЕВ ШАРЕНКОВ /1943-1992/
	 „Есенен пейзаж“ 1981 г., м.б.пл., 54х69,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 4 300 лв.

110.	 ПЕНЧО ТОДОРОВ БАЛКАНСКИ /1908-1985/ 
	 „Константин Кирил Философ“, м.б.пл., 121х65 см., 

п.г.д., участие в изложба 1981 г.

	 Начална цена - 8 000 лв.

111.	 ЦВЯТКО ДОНЕВ ЦВЕТКОВ /1932-1989/
	 „Майка ми“ 1964 г., м.б.пл., 81,5х61,5 см., п.г.д. 

	 Начална цена - 440 лв.

112.	 ЦВЯТКО ДОНЕВ ЦВЕТКОВ /1932-1989/
	 „Вчера на Иван Ненов VI“, м.б.ф., 60х60 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 500 лв.

109.

110. 111.

112.
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113.	 АНГЕЛ ВАСИЛЕВ АТАНАСОВ /1921-2014/
	 „Венеция“, м.б.пл., 49х58 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 100 лв.

114.	 АНГЕЛ ВАСИЛЕВ АТАНАСОВ /1921-2014/
	 „Скали“, м.б.пл., 60х50 см., п.д.л.

	 Начална цена - 800 лв.

115.	 АНГЕЛ ВАСИЛЕВ АТАНАСОВ /1921-2014/
	 „Варненският залив“, м.б.пл., 37,5х45 см., п.д.д.

	 Начална цена - 690 лв.

113.

114.

115.
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116.	 МИЛКО ЙОРДАНОВ БОЖКОВ /р.1953/ 
	 „Метеора“ 2017 г., м.б.пл., 50х60 см., п.д.д., подпис, 
	 надпис на гърба 

	 Начална цена - 3 000 лв.

117.	 МИЛКО ЙОРДАНОВ БОЖКОВ /р.1953/ 
	 „Маслинови дървета“ 2017 г., м.б.пл., 31х41,5 см., п.д.д., 

подппис, надпис на гърба 

	 Начална цена - 1 500 лв.

118.	 ДАНАИЛ ИГНАТОВ НАЙДЕНОВ /р.1942/ 
	 „Карловски двор през лято”, м.б.пл., каширано върху 

картон, 59х48,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 1 200 лв.

116.

117.

118.
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119.	 КЕАЗИМ ЯШАРОВ ИСИНОВ /р.1940/ 
	 „Носене на кръста“ 1999 г., м.б.ф., 
	 49х58,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 8 150 лв.

120.	 КЕАЗИМ ЯШАРОВ ИСИНОВ /р.1940/ 
	 „Майка с дете“ 2000 г., м.б.ф., 39х31,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 3 150 лв.

122.	 АГЛИКА ГЕОРГИЕВА ГАЙТАНИКОВА /р.1968/ 
	 „Пейзаж от Венеция“ 2015 г., м.б.пл., 
	 72х91 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 2 250 лв.

121.	 ДИМИТЪР СТЕФАНОВ ВОЙНОВ /р.1946/
	 „Леда и лебедът“ 2000 г., м.б.пл., 
	 80х119,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 10 000 лв.

119. 120.

121.

122.
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123.	 СИМЕОН НИКОЛОВ
	 „Зимен пейзаж“ 2000 г., м.б.пл., 49,5х38,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 630 лв.

124.	 СВЕТОЗАР ЛИШКОВ МАРИНОВ /р.1940/
	 „Размисъл“, м.б.пл., 54х45 см., п.д.д., 
	 подпис на гърба

	 Начална цена - 1 100 лв.

125.	 ХРИСТО СТЕФАНОВ ХРИСТОВ-ЙОШКАТА /1938-2014/
	 „Зима“ 2001 г., м.б.пл., 99,5х38,5 см., п.г.л.

	 Начална цена - 1 900 лв.

123. 124.

125.
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126.	 АРШАК НЕРСИСЯН /р.1952/ 
	 „Композиция“, м.б.пл., 
	 49х49 см., п.д.л.

	 Начална цена - 850 лв.

127.	 ИВАН АСЕНОВ АНДОНОВ /1934-2011/
	 „Композиция“, м.б.пл., 
	 63,5х64 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 750 лв.

128.	 ЕДМОНД АГОП ДЕМИРДЖИЯН 
	 /1951-2009/
	 „Портрет на баща ми“ 1979 г., 

маслен пастел, хартия, 50,5х62 см., 
п.д.д.

	 Начална цена - 600 лв.

129.	 АНЕТА КИРИЛОВА ДРЪГУШАНУ 
/р.1937/

	 „Пролет“ 1996 г., м.б.пл., 
	 50х60 см., п.д.л.

	 Начална цена - 2 100 лв.

126. 127.

128.

129.
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130.	 СТАВРИ НИКИФОРОВ КАЛИНОВ /р.1944/ 
	 „Фигурална композиция по Леонардо“, авторска пластична 

техника, платно, 99х69 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 2 400 лв.

131.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ-НЕРОН /1933-1992/  
	 „Голо тяло“ 1981 г., смесена техника, хартия, 76х58 см., 

подпис, надпис на гърба

	 Начална цена - 5 300 лв.

130.

131.
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132.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ-НЕРОН /1933-1992/
	 „Композиция“ 1980 г., пастел, гваш, хартия, 
	 75х55 см., п.д.д.

	 Начална цена - 5 250 лв.

133.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ-НЕРОН /1933-1992/
	 „Еротична композиция“ 1986 г., акварел, креда, хартия, 

49х34,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 2 500 лв.

132.

133.
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134.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ-НЕРОН 
	 /1933-1992/
	 „Композиция“ 1981 г., акварел, креда, 

хартия, 56х76 см., п.д.л. 

	 Начална цена - 6 250 лв.

135.	 ЕВГЕНИЙ ДИМИТРОВ БОСЯЦКИ /1929-2009/ 
„Почивка“ 1971 г., м.б.пл., 86х110 см., п.д.д.

	 Начална цена - 8 500 лв.

136.	 НЕНКО АНГЕЛОВ ТОКМАКЧИЕВ /1931-2014/ 
„Пейзаж“, акварел, хартия, 46х60 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 150 лв.

134.

135.

136.



48 Аукционна къща • ЕНАКОР • София • Търг на картини, 09.11.2017 г., 19.00 ч.

137.	 ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ БОЖИЛОВ-СЛОНА /1935-2001/ 
„Композиция“, м.б.пл., 72,5х53,5 см., п.д.с.

	 Начална цена - 12 300 лв.

138.	 ДИМИТЪР НИКОЛОВ КИРОВ-ДИ КИРО /1935-2008/ 
	 „Истанбул“ 1963 г., м.б.пл., 98,6х69 см., п.д.д.

	 Начална цена - 7 000 лв.

137.

138.
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139.	 ГЕНКО ИВАНОВ ГЕНКОВ /1923-2006/
„Пейзаж“ 1956 г., м.б.шп., 

	 42,5х52,5 см., п.д.д.

	 Начална цена - 7 500 лв.

140.	 ГЕНКО ИВАНОВ ГЕНКОВ /1923-2006/
„Пейзаж“ 2002 г., м.б.пл., 50х65 см., 
б.п.д., подпис, дата на гърба

	 Начална цена - 6 250 лв.

141.	 Лот от 2 рисунки

	 Начална цена - 880 лв.

141.1	ЛИКА ГРАБОВА ЯНКО /1928-2001/ 
	 „Три моми“, авторска техника, 

платно каширано върху дърво, 
	 12х10 см., б.п.д., подпис, надпис
	 на гърба 

141.2	ЛИКА ГРАБОВА ЯНКО /1928-2001/ 
	 „Риболов“, авторска техника, дърво, 

26,5х16 см., б.п.д., подпис на гърба 

139.

140.

141. 141.1 141.2
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142.	 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ БАЕВ /1924-2007/ 
	 „Комплекс Толбухин, Бургас“ 1973 г., м.б.пл., 60х50 см., п.д.д., 
	 подпис, надпис на гърба

	 Начална цена - 5 000 лв.

143.	 ДЕЧКО ХРИСТОВ УЗУНОВ /1899-1986/ 
	 „Пейзаж“, м.б.пл., 24х24 см., б.п.д.

	 Начална цена - 3 750 лв.

144.	 СВЕТЛИН РУСЕВ ВЪЛЧЕВ /р.1933/ 
	 „Глава“ 1997 г., м.б.ф., 68,5х68,5 см., п.д.с., подпис, дата на гърба

	 Начална цена - 6 000 лв.

142.

143.

144.
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145.	 КОСТАДИНКА ДЕТКОВА ЦВЕТКОВА /1929-2006/ 
„Пейзаж“, м.б.пл., 75х64 см., б.п.д.

	 Начална цена - 500 лв.

146	 КОСТАДИНКА ДЕТКОВА ЦВЕТКОВА /1929-2006/ 
„Пейзаж“, м.б.пл., 62х65 см., б.п.д.

	 Начална цена - 500 лв.

147.	 СТЕФАН ПЕТКОВ ЧУРЧУЛИЕВ /р.1968/ 
	 „Синя луна“ 2015 г., маслени бои, пясък, платно, 

38х49 см., п.д.л., подпис, надпис на гърба 

	 Начална цена - 1 750 лв.

	 Гръб на лот 146: 
	 „Пристанище“, м.б.пл., 62х65 см., б.п.д. 

145.

146.

147.
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148.	 ГРЕДИ ХАИМ АССА /р.1954/ 
	 „Топъл вятър“, м.б.пл., 54х45 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 600 лв.

149.	 ВАСИЛ РАШКОВ СТОЕВ /р.1950/ 
	 „Среща“ 1993 г., м.б.пл., 89,5х64 см., п.д.д.

	 Начална цена - 4 000 лв.

150.	 ВАСИЛ РАШКОВ СТОЕВ /р.1950/ 
	 „Пейзаж“, м.б.пл., 55х52 см., п.д.д.

	 Начална цена - 3 000 лв.

151.	 ДОНЧО АСЕНОВ ЗАХАРИЕВ /р.1944/ 
	 „В синьо“ 1997 г., м.б.ф., 42,5х42,5 см., п.д.л.

	 Начална цена - 1 100 лв.

148. 149.

150.

151.
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152.	 ДИМИТЪР ЛАЛЕВ ЛАЛЕВ /1953-2007/ 
	 „Саломе“, м.б.пл., 82х65 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 1 750 лв.

153.	 ДИМИТЪР ЛАЛЕВ ЛАЛЕВ /1953-2007/ 
	 „Икар“, м.б.пл., 108х87 см., б.п.д.

	 Начална цена - 2 500 лв.

152.

153.
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154.	 PIETRO MONTANI 
	 „Амурче“ около 1850 г., м.б.пл., 
	 60х70 см., б.п.д.

	 Начална цена - 5 000 лв.

155.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Натюрморт“, м.б.пл., 80х60 см., п.д.д.

	 Начална цена - 1 500 лв.

156.	 F. VERSCHAVE 
	 „Натюрморт с цветя и плодове“, м.б.пл., 

34х45 см., п.д.д.

	 Начална цена - 2 000 лв.

154.

155.

156.
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158.	 ЗЛАТИНА ДИМИТРОВА КАРЧЕВА /р.1974/ 
	 „Бароково вдъхновение“, м.б.пл., каширано 

вурху картон, 45,5х55 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 450 лв.

157.	 L. V. HERREWEGHE 
	 „Натюрморт“, м.б.пл., 47,5х67,5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 520 лв.

159.	 ЗЛАТИНА ДИМИТРОВА КАРЧЕВА /р.1974/ 
	 „Ловец“, м.б.пл., 59х78,5 см., б.п.д., копие 

по Adriaen C. Beeldemaeker (1618-1709) 
„Ловецът“ 1653 г., м.б.пл., 185x224 см.

	 Начална цена - 1 900 лв.

157.

158.

159.
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160.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС 
	 „Ваза с маргарити и хризантеми“ 1960 г., 
	 80х40 см., п.д.л.

	 Начална цена - 3 200 лв.

161.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Фигура“, бронз, 45,5х12,5х13,5 см., б.п.д.

	 Начална цена - 2 250 лв.

162.	 ПАНАЙОТ МИХАЙЛОВ КОНДОВ /р.1960/ 
	 „Купидон“, бронз, гранит, 20х11х5 см., п.д.д. 

	 Начална цена - 500 лв.

163.	 ВЛАДИМИР ИЛИЕВ ИЛИЕВ /р.1960/ 
	 „Минотавър и Харпия“, бронз, гранит, 
	 29,5х10,5х15 см., б.п.д.

	 Начална цена - 950 лв.

164.	 СНЕЖАНА ХРИСТОВА СИМЕОНОВА /р.1953/ 
	 „Фигура“, бронз, гранит, 37х16х8,5 см., б.п.д.

	 Начална цена - 1 600 лв.

165.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР 
	 „Акт“, бронз, гранит, 17х7х7 см., б.п.д. 

	 Начална цена - 400 лв.

160. 161.

162. 163.

164. 165.
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АЗБУЧЕН УКАЗАТЕЛ НА АВТОРИТЕ УЧАСТВАЩИ В АУКЦИОНА:

1.	 F. VERSCHAVE, стр. 54
2.	 L. V. HERREWEGHE, стр. 55
3.	 PIETRO MONTANI, стр. 54
4.	 АГЛИКА ГЕОРГИЕВА ГАЙТАНИКОВА /р.1968/, стр. 42
5.	 АЛЕКСАНДЪР НАКОВ МУТАФОВ /1879-1957/, стр. 22
6.	 АНАСТАС ПЕТРОВ СТАЙКОВ /1905-1988/, стр. 29
7.	 АНГЕЛ ВАСИЛЕВ АТАНАСОВ /1921-2014/, стр. 40
8.	 АНЕТА КИРИЛОВА ДРЪГУШАНУ /р.1937/, стр. 44
9.	 АРШАК НЕРСИСЯН /р.1952/, стр. 44
10.	 АСЕН БОЖИЛОВ НИКОЛОВ-ШОПА /1910-1973/, стр. 34
11.	 АСЕН ВАСИЛИЕВ ПЕТРОВ /1900-1981/, стр. 5
12.	 АСЕН ИЛИЕВ БЕЛКОВСКИ /1879-1957/, стр. 19
13.	 АТАНАС ВАСИЛЕВ ШАРЕНКОВ /1943-1992/, стр. 39
14.	 АТАНАС МИХОВ МАРКОВ /1879-1975/, стр. 24
15.	 БЕНЧО ЙОРДАНОВ ОБРЕШКОВ /1899-1970/, стр. 28
16.	 БОРИС АНТОНОВ МИТОВ /1891-1963/, стр. 30
17.	 БОРИС ДЕНЕВ ЧОКАНОВ /1883-1969/, стр. 22, 23
18.	 БОРИС НОВИКОВ /1929-1980/, стр. 37
19.	 БОЧО ИВАНОВ ДОНЕВ /1904-1969/, стр. 28
20.	 ВАСИЛ РАШКОВ СТОЕВ /р.1950/, стр. 52
21.	 ВАСИЛ СТОИЛОВ АНТОНОВ /1904-1990/, стр. 3
22.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ БАРАКОВ /1902-1991/, стр. 4, 11, 18, 32
23.	 ВАСИЛ ХРИСТОВ ИВАНОВ /1909-1975/, стр. 9, 26
24.	 ВЕРА ХРИСТОВА ЛУКОВА /1907-1974/, стр. 30
25.	 ВЕСЕЛИН ГЕОРГИЕВ СТАЙКОВ /1906-1970/, стр. 7
26.	 ВЛАДИМИР ВЕЛЕВ МАНСКИ /1914-1982/, стр. 13
27.	 ВЛАДИМИР ДИМИТРОВ ПОППЕТРОВ-МАЙСТОРА /1882-1960/, стр. 2
28.	 ВЛАДИМИР ИЛИЕВ ИЛИЕВ /р.1960/, стр. 56
29.	 ВЛАДИМИР ПЕТРОВ КАВАЛДЖИЕВ /1908-1988/, стр. 37
30.	 ГЕНКО ИВАНОВ ГЕНКОВ /1910-2006/, стр. 49
31.	 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ПАУНОВ-ПАУНЕЦ /р.1944/, стр. 34
32.	 ГЕОРГИ ГЕРАСИМОВ ПЕТКОВ /1905-1977/, стр. 5
33.	 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ БАЕВ /1924-2007/, стр. 50
34.	 ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ БОЖИЛОВ-СЛОНА /1935-2001/, стр. 48
35.	 ГЕОРГИ ДИМИТРОВ ПАВЛОВ-ПАВЛЕТО /1913-1993/, стр. 36
36.	 ГЕОРГИ РАШЕВ КАРАКАШЕВ /1899-1970/, стр. 24, 25
37.	 ГЕОРГИ ХРИСТОВ РУБЕВ /1894-1975/, стр. 20
38.	 ГРЕДИ ХАИМ АССА /р.1954/, стр. 52
39.	 ДАВИД АВРАМ ПЕРЕЦ /1906-1982/, стр. 4
40.	 ДАНАИЛ НАЙДЕНОВ ИГНАТОВ /р.1942/, стр. 41
41.	 ДЕНЬО МАРИНОВ ЧОКАНОВ /1901-1982/, стр. 27
42.	 ДЕЧКО ХРИСТОВ УЗУНОВ /1899-1986/, стр. 50
43.	 ДИМИТЪР ГЕОРГИЕВ КАЗАКОВ-НЕРОН /1933-1992/, стр. 8, 45, 46, 47
44.	 ДИМИТЪР ЛАЛЕВ ЛАЛЕВ /1953-2007/, стр. 53
45.	 ДИМИТЪР НИКОЛОВ КИРОВ-ДИ КИРО /1935-2008/, стр. 48
46.	 ДИМИТЪР СТЕФАНОВ ВОЙНОВ /р.1946/, стр. 42
47.	 ДОНЧО АСЕНОВ ЗАХАРИЕВ /р.1944/, стр. 52
48.	 ЕВГЕНИЙ ДИМИТРОВ БОСЯЦКИ /1929-2009/, стр. 47
49.	 ЕВТИМ ТОМОВ АНДОНОВ /1919-1997/, стр. 7
50.	 ЕДМОНД АГОП ДЕМИРДЖИЯН /1951-2009/, стр. 44
51.	 ЗДРАВКО АЛЕКСАНДРОВ КАНЧЕЛОВ /1911-1998/, стр. 32
52.	 ЗИНА МИХАЙЛОВА ЮРДАНОВА /1904-1998/, стр. 37
53.	 ЗЛАТИНА ДИМИТРОВА КАРЧЕВА /р.1974/, стр. 55
54.	 ЗЛАТЮ ГЕОРГИЕВ БОЯДЖИЕВ /1903-1976/, стр. 2, 3, 36
55.	 ИВАН (ЯН ВАЦЛАВ) МЪРКВИЧКА /1856-1938/, стр. 17
56.	 ИВАН АСЕНОВ АНДОНОВ /1934-2011/, стр. 44
57.	 ИВАН ДИМИТРОВ ВОДЕВ /1922-1996/, стр. 33
58.	 ИВАН ДИМИТРОВ КЪНЧЕВ /1850-1944/, стр. 16
59.	 ИВАН КОНСТАНТИНОВ СОЛАРОВ /1925-2000/, стр. 29

60.	 ИВАН МИТОВ ТРИЧКОВ /1892-1959/, стр. 26
61.	 ИВАН ХРИСТОВ ГЕОРГИЕВ-РЕМБРАНДА /1938-1994/, стр. 5, 8, 14
62.	 ИЛИЯ ЕНЕВ МАРИНОВ /1899-1973/, стр. 21
63.	 ИЛИЯ НИКОЛОВ ПЕТРОВ /1903-1975/, стр. 5, 14, 33
64.	 ЙОЗЕФ ЗЕБАСТИАН ОБЕРБАУЕР /1853-1926/, стр. 11
65.	 КЕАЗИМ ЯШАРОВ ИСИНОВ /р.1940/, стр. 42
66.	 КИРИЛ АЛЕКСАНДРОВ МАТЕЕВ /1920-2006/, стр. 31
67.	 КОНСТАНТИН МИНЧЕВ ТРИНГОВ /1907-1981/, стр. 33
68.	 КОСТАДИНКА ДЕТКОВА ЦВЕТКОВА /1929-2006/, стр. 51
69.	 КРУМ ПАНОВ /1906-1984/, стр. 13
70.	 КУРТ ПЕТЕРС, стр. 12
71.	 ЛИКА ГРАБОВА ЯНКО /1928-2001/, стр. 49
72.	 ЛЮБЕН СИМЕОНОВ БОЯДЖИЕВ /1914-2003/, стр. 35
73.	 МИЛКО ЙОРДАНОВ БОЖКОВ /р.1953/, стр. 41
74.	 НАЙДЕН СТЕФАНОВ ПЕТКОВ /1918-1989/, стр. 35
75.	 НАПОЛЕОН АЛЕКСАНДРОВ АЛЕКОВ /1912-2002/, стр. 33
76.	 НЕИЗВЕСТЕН АВТОР, стр. 13, 30 , 54, 56
77.	 НЕНКО АНГЕЛОВ ТОКМАКЧИЕВ /1931-2014/, стр. 47
78.	 НЕНКО ДИМИТРОВ БАЛКАНСКИ /1907-1977/, стр. 4
79.	 НЕРАЗЧЕТЕН ПОДПИС, стр. 56
80.	 НИКИФОР НИКИФОРОВ ЦОНЕВ /1928-2003/, стр. 38
81.	 НИКОЛА АТАНАСОВ ДИМИТРОВ /1894-1989/, стр. 34
82.	 НИКОЛА АТАНАСОВ КОЖУХАРОВ /1892-1971/, стр. 31
83.	 НИКОЛА ДИМИТРОВ ТАНЕВ /1892-1962/, стр. 20
84.	 НИКОЛА КРЪСТЕВ ЗЛАТЕВ /1907-1989/, стр. 5
85.	 ПАВЕЛ НИКОЛОВ ФРАНЦАЛИЙСКИ /1884-1956/, стр. 11
86.	 ПАНАЙОТ МИХАЙЛОВ КОНДОВ /р.1960/, стр. 56
87.	 ПЕНЧО ТОДОРОВ БАЛКАНСКИ /1908-1985/, стр. 39
88.	 ПЕТЪР БОЯДЖИЕВ /1907-1963/, стр. 27
89.	 ПЕТЪР ПЕТРОВ МОРОЗОВ /1880-1951/, стр. 6, 29
90.	 ПРЕСЛАВ БОРИСОВ КЪРШОВСКИ /1905-2003/, стр. 4
91.	 РАДКА СТЕФАНОВА ПАШЕВА (КОЗАРОВА) /1894-1938/, стр. 19
92.	 РУЖА ХРИСТОВА РАКИЛОВА /1886-1960/, стр. 18
93.	 РУСКА ЦВЕТАНОВА МАРИНОВА /1899-1994/, стр. 15
94.	 САМИ АЛБЕРТ БИДЖЕРАНО-SABIN /1920-2007/, стр. 9, 38
95.	 СВЕТЛИН РУСЕВ ВЪЛЧЕВ /р.1933/, стр. 50
96.	 СВЕТОЗАР ЛИШКОВ МАРИНОВ /р.1940/, стр. 43
97.	 СИДОНИЯ ИЛИЕВА АТАНАСОВА /1909-1994/, стр. 6
98.	 СИМЕОН НИКОЛОВ, стр. 43
99.	 СЛАВИ ГЕНЕВ ДЕЛЧЕВ /1893-1977/, стр. 27
100.	 СЛАВКА БОРИСОВА ДЕНЕВА /1929-1984/, стр. 37
101.	 СНЕЖАНА ХРИСТОВА СИМЕОНОВА /р.1953/, стр. 56
102.	 СТАВРИ НИКИФОРОВ КАЛИНОВ /р.1944/, стр. 43
103.	 СТЕФАН ПЕТКОВ ЧУРЧУЛИЕВ /р.1968/, стр. 51
104.	 СТЕФАН ПЕТРОВ ГЕОРГОВ /1899-1978/, стр. 26
105.	 СТОЯН ВАСИЛЕВ ГЕНОВ /1904-1977/, стр. 23
106.	 ТИХОМИР РУСЕВ КОДЖАМАНОВ /1892-1975/, стр. 28
107.	 ТОДОР СТОЯНОВ ДОБРУДЖАНСКИ /1904-1990/, стр. 36
108.	 ТОДОР ГЕОРГИЕВ ТЕРЗИЕВ /1955-2017/, стр. 38
109.	 ТОДОРКА ИВАНОВА БУРОВА /1902-1985/, стр. 20
110.	 ХРИСТО ДИМОВ ЛОЗЕВ /1883-1970/, стр. 5, 19
111.	 ХРИСТО СТЕФАНОВ ХРИСТОВ-ЙОШКАТА /1938-2014/, стр. 43
112.	 ЦАНКО АЛЕКСАНДРОВ ПАНОВ /1950-2003/, стр. 9
113.	 ЦВЕТАНА МИХАЙЛОВА ЩИЛЯНОВА /1903-1994/, стр. 15
114.	 ЦВЯТКО ДОНЕВ ЦВЕТКОВ /1932-1989/, стр. 39
115.	 ЯНКО МАРИНОВ ТОТЕВ /1907-2001/, стр. 32
116.	 ЯРОСЛАВ ФРАНТИШЕК ВЕШИН /1860-1915/, стр. 10







ОГЛЕД:
От 01 до 09 ноември включително
от 11.00 до 19.00 ч. в Аукционна къща „ЕНАКОР“, 
ул. „Иван Денкоглу“ 30

за информация: 
0888 639 484, 0888 944 959

Произведенията, за които е необходимо са идентифицирани 
на основание чл. 97, ал. 3, ал. 4 от Закона за културно 
наследство и Наредба № Н-3 от 3 декември 2009 г.

ЛЕГЕНДА:

м.б.пл. маслени бои на платно
м.б. маслени бои
м.б.к. маслени бои на картон
м.б.ф. маслени бои на фазер
м.б.шп. маслени бои на шперплат
м.б.д. маслени бои на дърво
б.п.д. без подпис и дата
б.п. без подпис
п.д.д. подпис долу дясно
п.д.ср. подпис дoлу среда
п.д.л. подпис долу ляво
п.г.д. подпис горе дясно
п.г.л. подпис горе ляво
диам. диаметър





Цена: 30 лв.

ЕНАКОР
2017

ул. „Иван Денкоглу“ № 30, 1000 София
enakor.gallery@gmail.com

info@enakor.com
www.enakor.com




